
Wijzigingsbesluit voor het mandaatregister behorende bij de 

mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de 

medewerkers van de gemeente en de BAR-organisatie d.d. 28 november 2023 

Overwegende dat enkele functiebenamingen en organisatorische eenheden genoemd in het mandaat- 

register moeten worden aangepast; 

  

Het managementteam van de gemeente Barendrecht namens het college van burgemeester en wethou- 

ders van de gemeente Barendrecht; 

  

Op grond van artikel 3 lid 3 mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de mede- 

werkers van de gemeente en de BAR-organisatie d.d. 28 november 2023 en mandaatnummer 1 uit het 

mandaatregister; 

  

besluit: 

  

TOT WIJZIGING VAN DE VOLGENDE MANDATEN 

Rand- 

voor- 

Onder verant- 

woordelijk- 

heid van team 

Onder ver- 

antwoorde- 

lijkheid van 

cluster 

mandaat ver- 

leend aan 

roepnaam 

functionaris 

man- 

daat 

aan 

amb- 

Be- 

voegd- 

heid 

van 

Met nummer en omschrijving 

bevoegdheid 

waar- 

den/in- veranderen in 
veranderen in telijke 

orga- 

struc- 

ties/toe- 

lichting nisa- 

tie 

BD 

kwaliteit leef- 

omgeving 

Leefomge- 

ving 

beleidsadvi- 

seur energiebe- 

sparing 

X college 429 

aanvragen en laten vaststellen 

subsidie op grond van de speci- 

fieke uitkering(en) voor alle pro- 

gramma’s in het kader van de 

Lokale Aanpak Isolatie (actielijn 

Nationaal Isolatie Programma) 

in de periode 2023 tot en met 

2026 

kwaliteit leef- 

omgeving 

Leefomge- 

ving 

beleidsadvi- 

seur klimaat- 

adaptatie 

X college 430 

aanvragen en laten vaststellen 

subsidie op grond van Tijdelijke 

impulsregeling klimaatadaptatie 

2021-2028 

kwaliteit leef- 

omgeving 

Leefomge- 

ving 

teammanager X college 433 

afwijzen, toewijzen en intrekken 

lening obv verordening stimule- 

ringslening duurzaamheid 

kwaliteit leef- 

omgeving 

Leefomge- 

ving 

teammanager X college 435 

Ontheffing route gevaarlijke 

stoffen 

  Wijkteam Oud 

Barendrecht 

Maatschap- 

pij 

medewerker 

woonurgentie 

X college 618 

Verstrekken/ weigeren urgentie- 

verklaring (art. 2.1 Bijlage 1 bij 

Verordening woonruimtebemid- 

deling regio Rotterdam 2015) 

de porte- 

feuille- 

  Maatschap- 

pij 

concernmana- 

ger 

X college 619 

Beoordeling aanvraag urgentie- 

verklaringen o.g.v. hardheids- 

clausule 

houder 

wordt 

geïnfor- 

meerd 

Nr. 51900 

GEMEENTEBLAD 1 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 51900 1 februari 2024 1 



  Wijkteam Oud 

Barendrecht 

Maatschap- 

pij 

medewerker 

woonurgentie 

X college 620 

Intrekken urgentieverklaring (art. 

2.4, eerste lid, Bijlage 1, Verorde- 

ning woonruimtebemiddeling 

regio Rotterdam 2015) 

  Wijkteam Oud 

Barendrecht 

Maatschap- 

pij 

medewerker 

woonurgentie 

X college 621 

Wijziging van de urgentieverkla- 

ring (art. 2.4, tweede lid Verorde- 

ning woonruimtebemiddeling) 

  Wijkteam Oud 

Barendrecht 

Maatschap- 

pij 

medewerker 

woonurgentie 

X college 622 

Vaststellen bij verlening dat 

houders van urgentieverklaring 

vanaf begin een directe aanbie- 

ding kunnen krijgen (art. 4.3, 

Verordening woonruimtebemid- 

deling) 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld door managementteam van de gemeente Barendrecht op 24 januari 2024, 

Gemeentesecretaris, 

G.J. Bravenboer 

Gemeenteblad 2024 nr. 51900 1 februari 2024 2 


